Gmina Wiecbork

voi. kujawsko-pomor SKIE

Wiecbork, dnia 05.11.2012 r.

SB.271.27.2012

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie:

.Zakup i montaz dZwigu osobowego do Srodowiskowego Domu Samopomocy
w Wiecborku”

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieri publicznych (Dz. U.
z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.), Zamawiajacy — Gmina Wiecbork, ul. Mickiewicza 22, 89-410
Wiecbork udziela wyjasnien na pytania wniesione do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia:
Pytanie 1:
W Specyfikacji Istotnych Warunkéw zamdwienia w ustepie 3. Opis przedmiotu zamdwienia — Dane
Techniczne Urzadzenia Zamawiajacy podaje wysoko$¢ podszybia o wartosci 1050 mm, natomiast
w zafaczonej dokumentacji wysokos$¢ podszybia wynosi 1300 mm.
Prosze o informacje jaka jest rzeczywista wysoko$¢ podszybia?
Odpowiedz 1:
Rzeczywista wysoko$¢ podszybia wynosi 1300 mm. Powyzsza zmiana zostata uwzgledniona w zmianie
tresci SIWZ.

Pytanie 2:

W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w ustepie 3. Opis Przedmiotu Zamdwienia — Dane
Techniczne Urzadzenia Zamawiajacy podaje wysokos¢ podnoszenia o wartosci ok. 3,5 m oraz ze
Urzadzenie bedzie posiadato 2 dojscia oraz zatrzymywato sie na dwéch przystankach. Zataczona
dokumentacja wskazuje, ze wysokos¢ podnoszenia wynosi 6,3 metra oraz Urzadzenie posiada
3 dojscia i ma sie zatrzymywac na 3 przystankach.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wysoko$¢ podnoszenia dzwigu wynosi ok. 3,5 m. Dzwig ma zatrzymywac
sie na dwdch przystankach i posiada¢ dwa dojécia (zgodnie z rozdziatem 3 SIWZ).

Pytanie 3:

W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w ustepie 3. Opis Przedmiotu Zaméwienia — Dane
Techniczne Urzadzenia Zamawiajacy podaje, ze w piwnicy budynku znajduje si¢ maszynownia, co nie
ma odzwierciedlenia w zataczonej dokumentacji budowlane;j.

Prosze o wyjasnienie czy w piwnicy budynku znajduje sie pomieszczenie przeznaczone na
maszynownie dzwigu?

Odpowiedz 3:

Tak. W piwnicy budynku znajduje sie pomieszczenie przeznaczone na maszynownie dzwigu.

Pytanie 4:

Prosze takze o informacje, z ktorej strony ma by¢ wykonanie dzwigu (kierunek otwarcia drzwi oraz
usytuowanie sitownikéw)?

Dokumentacja budowlana wskazuje na dzwig w wykonaniu prawym, a plan dzwigu wskazuje na dzwig
w wykonaniu lewym.

Odpowiedz 4:

Dzwig w wykonaniu prawym.



Pytanie 5:

W ustepie 6 SIWZ Zamawiajacy wymaga wykonania przedmiotu terminu zamdwienia w terminie
20.12.2012 r. Realny termin wykonania przedmiotu zamdwienia, z uwzglednieniem przestojow

Swigtecznych wynosi 18 tygodni od dnia podpisania umowy z Zamawiajacym.

Prosze o informacje czy jest mozliwe wydtuzenie terminu przedmiotu zamdwienia?

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy nie przewiduje wydtuzenia terminu wykonania przedmiotu zamdwienia, z uwagi na
koniecznos$¢ wykorzystania pozyskanych srodkéw finansowych w roku biezacym. Tak wiec, zadanie

nalezy wykona¢ w terminie okreslonym w SIWZ.

Pytanie 6:

Prosze takze o informacje w czyim zakresie jest wykonanie robdét budowlanych towarzyszacych

montazowi dZzwigu zgodnie z wytycznymi budowlanymi w zataczniku.

Odpowiedz 6:
Wykonanie robét lezy po stronie Zamawiajacego.
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